
Gemin Výzva k podání nabídky včetně zadávací dokumentace

27.04.2024 12:52 1/11 Výzva k podání nabídky včetně zadávací dokumentace

Výzva k podání nabídky včetně zadávací dokumentace

Zadavatel
Úřední název zadavatele:

Vězeňská služba České republiky
IČO: 00212423

Sídlo/místo podnikání:

Soudní 1672/1a
14067 Praha

Kontaktní osoba:

Jaroslav Pulda
Organizační útvar: GŘ - odbor logistiky

Číslo útvaru: OL

Telefon: 244024502

Kontaktní adresa: Soudní 1672/1a
14067 Praha 4
Česká republika - CZE

Specifikace VZ
Název VZ: GŘ OL - komponenty EZS 2017
Druh zadávacího řízení: VZMR: Otevřená výzva
Druh VZ: Dodávky (zboží)
Systémové číslo: T002/17/V00053944

Dne 16.06.2017 09:27:00
detail VZ

Identifikace zadavatele
Jaroslav Pulda, Ing. Zdeněk Veiner

Specifikace základních údajů o VZ

Název VZ

Název GŘ OL - komponenty EZS 2017

Druh veřejné zakázky

Druh plnění Dodávky (zboží)

Evidence, je-li VZ zadávána na základě rámcové smlouvy

Ne

Evidence, co bude výsledkem zadávacího řízení

Výsledkem zadávacího řízení bude Uzavření jednorázové smlouvy

Předmět VZ

https://www.gemin.cz/index.php?id=61665&m=contracts&h=contract&a=detail#


Gemin Výzva k podání nabídky včetně zadávací dokumentace

27.04.2024 12:52 2/11 Výzva k podání nabídky včetně zadávací dokumentace

Stručný popis pořízení komponent EZS pro použití v zabezpečovacích
systémech

Položky předmětu VZ

Název Venkovní duální (PIR+MW) detektor, dosah 15 m

Kód z číselníku NIPEZ 35121000-8 - Zabezpečovací zařízení

Kód z hlavního slovníku číselníku CPV 35121000-8 - Zabezpečovací zařízení

Popis Univerzální PIR detektor s vějířovou detekční charakteristikou
a možností její změny na typ záclona, dlouhý dosah nebo "pet
alley". Včetně čoček umožňujících tuto změnu. Antimasking.
Pracovní kmitočet MW části 9,9 GHz. Napájecí napětí 9 - 16
Vss. Kloubový držák pro horizontální směrování v rozmezí
±90°. Stupeň zabezpečení 3. Uvedené parametry jsou uvedeny
jako minimální.

Parametry
Název Operátor Hodnota

Identifikace

Množství 25,00

Měrná jednotka ks

Název Venkovní duální (2x PIR+MW) detektor, dosah 10m

Kód z číselníku NIPEZ 35121000-8 - Zabezpečovací zařízení

Kód z hlavního slovníku číselníku CPV 35121000-8 - Zabezpečovací zařízení

Popis Použití trojité detekční logice (2x PIR a 1x MW) společně s
odolností proti zvířatům do 10kg. Velká odolnost proti falešným
poplachům. Vybavení funkcí antimasking. Typ detekční
charakteristiky - vějíř 10 m / 90°. Kmitočet MW části 9,9 GHz.
Napájecí napětí 9 - 16 Vss. Pracovní teplota -30 - 50 °C.
Stupeň krytí IP55. Stupeň zabezpečení 3. Uvedené parametry
jsou uvedeny jako minimální.

Parametry
Název Operátor Hodnota

Identifikace

Množství 6,00

Měrná jednotka ks

Název Venkovní duální (2x PIR+MW) detektor, dosah 15m

Kód z číselníku NIPEZ 35121000-8 - Zabezpečovací zařízení

Kód z hlavního slovníku číselníku CPV 35121000-8 - Zabezpečovací zařízení

Popis Použití trojité detekční logice (2x PIR a 1x MW) společně s
odolností proti zvířatům do 25kg. Velká odolnost proti falešným
poplachům. Vybavení funkcí antimasking. Typ detekční
charakteristiky - dlouhý dosah 15 x 2m . Kmitočet MW části 9,9



Gemin Výzva k podání nabídky včetně zadávací dokumentace

27.04.2024 12:52 3/11 Výzva k podání nabídky včetně zadávací dokumentace

GHz. Napájecí napětí 9 - 16 Vss. Pracovní teplota -30 - 50 °C.
Stupeň krytí IP55. Stupeň zabezpečení 3. Uvedené parametry
jsou uvedeny jako minimální.

Parametry
Název Operátor Hodnota

Identifikace

Množství 6,00

Měrná jednotka ks

Název držák venkovního detektoru

Kód z číselníku NIPEZ 35121000-8 - Zabezpečovací zařízení

Kód z hlavního slovníku číselníku CPV 35121000-8 - Zabezpečovací zařízení

Popis Držák pro nastavení optimálního pokrytí střeženého prostoru.
Možnost skrytí kabelů pro maximální bezpečnost. Pro použití s
detektory v předešlých dvou položkách.

Parametry
Název Operátor Hodnota

Identifikace

Množství 12,00

Měrná jednotka ks

Název Magnetický kontakt čtyřdrátový polarizovaný pro vyšší rizika

Kód z číselníku NIPEZ 35121000-8 - Zabezpečovací zařízení

Kód z hlavního slovníku číselníku CPV 35121000-8 - Zabezpečovací zařízení

Popis Polarizovaný kontakt. Pracovní mezera - do 22 mm. Přívodním
kabelem 3m. Montáž povrchová. Poplachový výstup NC.
Rozměry - šířka 54 mm výška 13 mm hloubka 13 mm. Barva
bílá. Stupeň zabezpečení 3. Uvedené parametry jsou uvedeny
jako minimální.

Parametry
Název Operátor Hodnota

Identifikace

Množství 100,00

Měrná jednotka ks

Název Distanční podložka pod magnety

Kód z číselníku NIPEZ 35121000-8 - Zabezpečovací zařízení

Kód z hlavního slovníku číselníku CPV 35121000-8 - Zabezpečovací zařízení



Gemin Výzva k podání nabídky včetně zadávací dokumentace

27.04.2024 12:52 4/11 Výzva k podání nabídky včetně zadávací dokumentace

Popis Přídavná distanční podložka pro magnetické kontakty z
předešlé položky. Barva bílá. Rozměry - tloušťka 2 mm.

Parametry
Název Operátor Hodnota

Identifikace

Množství 200,00

Měrná jednotka ks

Název Vnitřní duální (PIR+MW) detektor s dosahem 15m

Kód z číselníku NIPEZ 35121000-8 - Zabezpečovací zařízení

Kód z hlavního slovníku číselníku CPV 35121000-8 - Zabezpečovací zařízení

Popis Duální detektor s ochranou proti zakrytí detektoru - funkce
antimasking a s ochranou prostoru pod detektorem. Typ
detekce PIR + MW. Dosah PIR vějíř - délka 15 m, šířka 18
m. Dosah MW - šířka 18 m, délka 15 m Napájení 8 - 16 Vss.
Možnost nastavení citlivosti. Poplachový výstup NC. Pracovní
teplota -10 - 55 °C. Relativní vlhkost 5 - 95 %. Barva bílá.
Uvedené parametry jsou uvedeny jako minimální.

Parametry
Název Operátor Hodnota

Identifikace

Množství 100,00

Měrná jednotka ks

Název Kloubový držák detektoru na stěnu s tamperem

Kód z číselníku NIPEZ 35121000-8 - Zabezpečovací zařízení

Kód z hlavního slovníku číselníku CPV 35121000-8 - Zabezpečovací zařízení

Popis Kloubový držák pro montáž detektoru z předešlé položky na
stěnu se sabotážním kontaktem. Barva bílá.

Parametry
Název Operátor Hodnota

Identifikace

Množství 100,00

Měrná jednotka ks

Název 2-paprsková IR závora, dosah 40 m

Kód z číselníku NIPEZ 35121000-8 - Zabezpečovací zařízení

Kód z hlavního slovníku číselníku CPV 35121000-8 - Zabezpečovací zařízení



Gemin Výzva k podání nabídky včetně zadávací dokumentace

27.04.2024 12:52 5/11 Výzva k podání nabídky včetně zadávací dokumentace

Popis Dvoupaprsková venkovní IR závora, dosah 40 m, bez možnosti
synchronizace. Montáž na zeď, na trubku (průměr 32-48 mm)
nebo do sloupů. Doba přerušení paprsků nastavitelná. Napájecí
napětí 10,5 - 28 Vss. Doba sepnutí poplachového výstupu 2 ± 1
s. Poplachový výstup NC. Krytí IP65. Pracovní teplota -35 - 60
°C. Stupeň zabezpečení 4. Uvedené parametry jsou uvedeny
jako minimální.

Parametry
Název Operátor Hodnota

Identifikace

Množství 10,00

Měrná jednotka ks

Název 4-paprsková IR závora, dosah 100 m

Kód z číselníku NIPEZ 35121000-8 - Zabezpečovací zařízení

Kód z hlavního slovníku číselníku CPV 35121000-8 - Zabezpečovací zařízení

Popis Čtyřpaprsková venkovní IR závora, dosah 100 m,
synchronizovaná, rozšířená funkční výbava. Montáž na
zeď, na trubku (průměr 34-48 mm) nebo do sloupů. Doba
přerušení paprsků nastavitelná. Rozsah směrování paprsků
±90° horizontálně, ±10° vertikálně. Synchronizace ano - 4
modulační kanály. Napájecí napětí 10,5 - 30 Vss. Doba sepnutí
poplachového výstupu 2 ± 1 s. Poplachový výstup NO/NC.
Ochranný kontakt. Pracovní teplota -35 - 60 °C. Relativní
vlhkost - max. 95 %. Krytí IP65. Stupeň zabezpečení 4.
Uvedené parametry jsou uvedeny jako minimální.

Parametry
Název Operátor Hodnota

Identifikace

Množství 10,00

Měrná jednotka ks

Název Tísňové NO/NC tlačítko s odklopným krytem

Kód z číselníku NIPEZ 35121000-8 - Zabezpečovací zařízení

Kód z hlavního slovníku číselníku CPV 35121000-8 - Zabezpečovací zařízení

Popis Tísňové tlačítko s mechanickou pamětí aktivace. Proti
nechtěnému spuštění je tlačítko chráněno plastovým
odklopným krytem. Barva bílá. Rozměry - výška*šířka 85*85
mm.

Parametry
Název Operátor Hodnota

Identifikace

Množství 50,00



Gemin Výzva k podání nabídky včetně zadávací dokumentace

27.04.2024 12:52 6/11 Výzva k podání nabídky včetně zadávací dokumentace

Měrná jednotka ks

Název AKU 12V/7Ah konektor Faston

Kód z číselníku NIPEZ 31431000-6 - Olověné akumulátory

Kód z hlavního slovníku číselníku CPV 31431000-6 - Olověné akumulátory

Popis Vhodný pro všeobecné použití k zálohování napájecího napětí v
poplachových, požárních, přístupových atd. systémech. Napětí
12V. Kapacita 7 Ah. Životnost až 5 let.

Parametry
Název Operátor Hodnota

Identifikace

Množství 20,00

Měrná jednotka ks

Název AKU 12V/12Ah konektor Faston

Kód z číselníku NIPEZ 31431000-6 - Olověné akumulátory

Kód z hlavního slovníku číselníku CPV 31431000-6 - Olověné akumulátory

Popis Vhodný pro všeobecné použití k zálohování napájecího napětí v
poplachových, požárních, přístupových atd. systémech. Napětí
12V. Kapacita 12 Ah. Životnost až 5 let.

Parametry
Název Operátor Hodnota

Identifikace

Množství 5,00

Měrná jednotka ks

Název AKU 12V/17Ah se šroubovými svorkami

Kód z číselníku NIPEZ 31431000-6 - Olověné akumulátory

Kód z hlavního slovníku číselníku CPV 31431000-6 - Olověné akumulátory

Popis Vhodný pro všeobecné použití k zálohování napájecího napětí
v poplachových, požárních, přístupových atd. systémech.
Šroubové svorky M5. Napětí 12V. Kapacita 17 Ah. Životnost až
5 let.

Parametry
Název Operátor Hodnota

Identifikace

Množství 10,00



Gemin Výzva k podání nabídky včetně zadávací dokumentace

27.04.2024 12:52 7/11 Výzva k podání nabídky včetně zadávací dokumentace

Měrná jednotka ks

Název Spínaný zdroj v kovovém krytu 13,8 Vss / 5A

Kód z číselníku NIPEZ 31154000-0 - Nepřerušitelné zdroje energie

Kód z hlavního slovníku číselníku CPV 31154000-0 - Nepřerušitelné zdroje energie

Popis Spínaný zálohovaný zdroj v kovovém krytu pro použití v
systémech PZTS. Zdroj má samostatný výstup s nastavitelnou
hodnotou proudu pro dobíjení záložního akumulátoru,
odpojovač akumulátoru a signalizační výstupy, které vychází
z požadavků norem na zdroje v systémech PZTS. Sabotážní
kontakt proti otevření krytu. Barva bílá.

Parametry
Název Operátor Hodnota

Identifikace

Množství 15,00

Měrná jednotka ks

Název Elektromotorický samozamykací panikový zámek, včetně 6m
propojovací kabelu s konektorem

Kód z číselníku NIPEZ 44521100-9 - Zámky

Kód z hlavního slovníku číselníku CPV 44521100-9 - Zámky

Popis Elektromotorický samozamykací panikový zámek, backset 55
mm, rozteč 72 mm. Závora zámku je motoricky zatažena do
těla. Jednoduché otočení nebo odstranění panikové funkce.
Časté použití (200 a více průchodů za den). Zámek pravolevý
- obousměrná střelka. V zamčeném stavu je vysunuta závora
a blokována střelka – zajištění ve dvou bodech. Možnost
použít běžné cylindrické vložky DIN – europrofil. Včetně 6m
propojovacího kabelu s konektorem. Uvedené parametry jsou
uvedeny jako minimální.

Parametry
Název Operátor Hodnota

Identifikace

Množství 10,00

Měrná jednotka ks

Dělení na části

Ne

Výběr postupu zadání VZ

Výběr postupu zadání VZ VZMR: Otevřená výzva

Doba a místo plnění



Gemin Výzva k podání nabídky včetně zadávací dokumentace

27.04.2024 12:52 8/11 Výzva k podání nabídky včetně zadávací dokumentace

Obec Praha 4
Ulice Na Veselí
Číslo popisné 51
Číslo orientační
PSČ 14067
Stát Česká republika

Stanovení požadavků na kvalifikaci

Výběr požadovaných kvalifikačních předpokladů

Požadavek na kvalifikaci dodavatelů  Prokázání splnění způsobilosti/kvalifikace zadavatel
nepožaduje (zadavatel má i přesto právo vyžádat si předložení
některých dokladů od dodavatele, s nímž má být uzavřena
smlouva, před podpisem smlouvy)

 Základní způsobilost dle § 74 ZZVZ
 Profesní způsobilost dle § 77 ZZVZ
 Ekonomické kvalifikace dle § 78 ZZVZ
 Technická kvalifikace dle § 79 ZZVZ

Základní způsobilost

§ 74 odst. 1 písm. a) Ano

Způsob prokázání způsobilostí čestným prohlášením

§ 74 odst. 1 písm. b) Ano

Způsob prokázání způsobilostí čestným prohlášením

§ 74 odst. 1 písm. c) Ano

Způsob prokázání způsobilostí čestným prohlášením

§ 74 odst. 1 písm. d) Ano

Způsob prokázání způsobilostí čestným prohlášením

§ 74 odst. 1 písm. e) Ano

Způsob prokázání způsobilostí čestným prohlášením

Způsob prokázání základních kvalifikačních
předpokladů

čestným prohlášením

Profesní způsobilost

§ 77 odst. 1 Ano

Způsob prokázání způsobilostí prostou kopií dokladů

Další specifikace Výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či
výpis z jiné obdobné evidence, pokud je v ní zapsán. Doklad
musí prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti
nejpozději v době 3 měsíců přede dnem podání nabídky

§ 77 odst. 2 písm. a) Ano



Gemin Výzva k podání nabídky včetně zadávací dokumentace

27.04.2024 12:52 9/11 Výzva k podání nabídky včetně zadávací dokumentace

Způsob prokázání způsobilostí prostou kopií dokladů

Další specifikace Doklad o oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícímu
předmětu veřejné zakázky (ŽL)

Způsob prokázání profesních kvalifikačních
předpokladů

prostou kopií dokladů

Pravost dokladů
Dodavatel předloží doklady k prokázání kvalifikace v prosté kopii. Budou akceptovány i originály či úředně ověřené kopie dokladů.

Stanovení, bude-li zadavatel požadovat originály před uzavřením smlouvy

Požadovat předložené dokumenty v originále
či úředně ověřené kopii

Ne

Zadávací lhůta
Zadávací lhůta tj. lhůta, po kterou jsou účastníci zadávacího řízení svými nabídkami vázání, začíná běžet okamžikem skončení lhůty pro podání
nabídek.
Zadavatel stanovuje, že lhůta skončí dne

31.08.2017

Platební a obchodní podmínky

Smluvní podmínky smlouvu vytvoří sám zadavatel (je součástí zadávacích
podmínek)

Návrh smlouvy (požadavky upřesněny níže) je součástí zadávací dokumentace. Účastník zadávacího řízení v nabídce doloží doplněný návrh
smlouvy, který musí být v souladu s podmínkami veřejné zakázky, zadávací dokumentace a jím předloženou nabídkou. V návrhu smlouvy
především doplní nabídkovou cenu a další údaje a podmínky, které reagují na podmínky zadávací dokumentace.

Typ smlouvy s odkazem na § a určení
zákona, podle kterého se bude právní vztah
řídit

kupní

Název souboru návrh smlouvy

Způsob a doba podání nabídky

27.06.2017 12:00:00

Způsob podání nabídky
Dodavatel podává nabídku elektronicky prostřednictvím e-tržiště.

Specifikace hodnotících kritérií a metody hodnocení

Základní hodnotící kritérium Nejnižší nabídková cena
Jakým postupem se stanoví výsledné pořadí nabídek?

Metoda hodnocení Automatická

Postup pro stanovení výsledného pořadí při
shodě nabídek

Jiným způsobem

Popis losem

Zvýhodnění dodavatelů zaměstnávajících
osoby se zdravotním postižením:

Ne

https://www.gemin.cz/index.php?id=738164&version=787510&m=eadocuments&h=document&a=showfile#
https://www.gemin.cz/jakym-postupem-se-stanovi-vysledne-poradi-nabidek-zakon-2016-10-01


Gemin Výzva k podání nabídky včetně zadávací dokumentace

27.04.2024 12:52 10/11 Výzva k podání nabídky včetně zadávací dokumentace

Dílčí hodnotící kritéria a subkritéria

Kriterium Nabídková cena

Název Nabídková cena

Typ nabídková cena

Jednotka Kč

Požadovat členění nabídkové ceny na cenu
bez DPH, s DPH a DPH:

Ano

Povaha kvantitativní/objektivní – číselná hodnota kritéria je převzata z
nabídky (číselně vyjádřitelné kritérium)

Orientace minimalizační/nákladové kritérium – klesající, nižší je lepší

Váha 100,00
Absolutní omezení hodnot

Minimum

Maximum
Omezení hodnot pro účely hodnocení

Minimum

Maximum

Přímé zadání hodnot do nabídkového
formuláře

Ano

Způsob hodnocení

Hodnoty kritéria budou předmětem
elektronické aukce

Ne

Způsob hodnocení na základě nejnižší
nabídkové ceny

bez DPH

Specifikace e-aukce

Použít e-aukci Ne

Požadavky na zpracování a členění nabídky

Jazyk, ve kterém bude nabídka podána
český

Stanovení povinnosti podepisovat datové zprávy

Povinnost elektronicky podepisovat datové
zprávy

Ne

Stanovení povinnosti šifrovat nabídku



Gemin Výzva k podání nabídky včetně zadávací dokumentace

27.04.2024 12:52 11/11 Výzva k podání nabídky včetně zadávací dokumentace

Povinnost šifrovat nabídku Ne

Další požadavky na obsah, příp. členění nabídky
Informace technické povahy vč. kódování a šifrování, které jsou nezbytné pro komunikaci elektronickými prostředky, jsou uvedeny v Provozním
řádu e-tržiště Gemin, kapitola 7. Technické a další požadavky spojené s používáním e-tržiště.

Název souboru Čestné prohlášení o splnění...

Další specifikace VZ

Prohlídka místa plnění

Bude se konat prohlídka místa plnění Ne

Otevírání nabídek

Datum a čas konání otevírání nabídek 27.06.2017 13:00:00

Bude otevírání nabídek veřejné? Ne

Předložení vzorků

Bude požadováno předložení vzorků? Ne

Vyhrazení práva na oznámení informací na profilu zadavatele

Vyloučení účastníka zadávacího řízení
oznámit jeho uveřejněním

Ano

Zadavatel si vyhrazuje právo rozhodnutí o vyloučení účastníka zadávacího řízení oznámit jeho uveřejněním na profilu zadavatele. Rozhodnutí o
vyloučení účastníka zadávacího řízení se považuje za doručené okamžikem uveřejnění na profilu zadavatele.

Uveřejnit oznámení o výběru dodavatele Ano
Zadavatel si vyhrazuje právo uveřejnit oznámení o výběru dodavatele na profilu zadavatele. Oznámení o výběru dodavatele se považuje za
doručené všem dotčeným účastníkům zadávacího řízení okamžikem uveřejnění na profilu zadavatele.

Způsob komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem
Veškerá komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem v průběhu zadávacího řízení probíhá elektronicky prostřednictvím e-tržiště.

Jméno a příjmení Jaroslav Pulda v.r.

Doručení

Datum 16.06.2017 13:23:30

Verze formuláře

# Vloženo Poslední změna
1 16.06.2017 09:27 Jaroslav Pulda 16.06.2017 09:27 Jaroslav Pulda právě zobrazena

https://www.gemin.cz/index.php?id=738171&version=787517&m=eadocuments&h=document&a=showfile#

